

ایمینی برج ونوس خیابان شاهد زیر ذره بین کارگروه ایمن سازی اماکن پرخطر قرار گرفت. به گزارش شهرآرامحله، در ادامه بازدیدهای سازمان آتش نشانی از مراکز بزرگ تجاری و مسکونی شهر مشهد، این بار نوبت به برج ونوس رسید تا سطح ایمنی و اقدامات انجام شده در این برج مسکونی از سوی کارشناسان ارزیابی

شود. کارگروه ایمن سازی اماکن پرخطر در شهریور ماه و بعد از دستور شهردار برای بررسی وضعیت ایمنی ساختمان های تجاری و اداری و مسکونی تشکیل شد و تا امروز سطح ایمنی مجتمع تجاری اکسیر و برج مسکونی ونوس در منطقه ۱۰ به وسیله این کارگروه بررسی شده است. ■

ماجرای انبارهای ضایعاتی که تعدادشان روز به روز بیشتر می شود

مزاحم های کثیف

در مرحله

۵۹
استادی

در ظاهر فقط یک خانه نقلی در یکی از محلات حاشیه شهر است. از آن هایی که بیشتر از ۵۰-۴۰ متر نیستند و از در ورودی اش یک موتور به زحمت داخل می شود. همین خانه فسقلی داد همه اهالی یک کوچه خیابان امام زمان (عج) در آورده است. صاحبان خانه آنجا را تبدیل کرده اند به انبار انواع و اقسام آت و آشغال و ضایعاتی که آشغال جمع کن ها از شهر برایشان می آورند. از بالای پشت بام همسایه که داخل خانه را نگاه می کنیم، تازه متوجه عمق فاجعه می شویم. کل این خانه ۵۰-۴۰ متری فقط با ضایعات پر شده است. از داخل حیاط گرفته تا اتاق ها. فقط یک راه باریک در حیاط باقی گذاشته اند که آن هم همسایه ها می گویند برای عبور و مرور موتورش باقی گذاشته است.



● غیر بهداشتی ترین حالت ممکن

یکی از همسایگان این خانه یا بهتر بگویم انبار ضایعات خانگی می گوید که هر روز و هر ساعت اینجا آت و آشغال خالی می کنند و کسی نیست جلویشان را بگیرد و بعد ادامه می دهد: صاحب این خانه که نمی دانیم اجاره ای است یا نه، خودش یکی از این موتورهای شبیه وانت دارد و شب به شب این موتور پر از ضایعات را می آورد در همین خانه خالی می کند و می رود و بعد هم صبح به صبح در غیر بهداشتی ترین حالت ممکن می نشینند دور هم و این ها را مثلاً تفکیک می کنند. به دلیل انبار ضایعات همین آقا خانه همه همسایه ها پر از موش و سوسک و هزار و یک جک و جانور دیگر شده است.

منصوریان هم که حسابی از این وضعیت و این انبار ضایعات شاکی است، می گوید: از سه راه دانش تا اول امام هادی (ع)، تادلتان بخواهد از این خانه ها که انبار ضایعات هستند، درست شده اند. دو سه کوچه بالاتر ۳ خانه کنار همدیگر همین وضعیت دارند؛ با این تفاوت که در آن ها کسانی زندگی می کنند. فرض کنید ۷-۶ نفر آدم وسط آن همه ضایعات دارند و روزگاری می گذرانند. باور نمی کنید که یک وقت هایی بوی گند آشغال هایی که با خودشان می آورند، یک کوچه را بر می دارد. این ضایعات ها پر از کثیفی و مریضی است و انبار کردنشان در خانه و آن هم در جایی که تراکم جمعیت و عبور و مرورش بالاست، خیلی خطرناک است.

● پوششی برای اموال دزدی!

اهالی جاده قدیم می گویند از زمانی که یک عده خانه شان را به انبار ضایعات تبدیل کرده اند، پای زباله جمع کن ها بیشتر از قبل به اینجا باز شده است و همین ها وضعیت یک یک کوچه ها و خیابان ها را نابود کرده اند.

رضایی می گوید: تعداد زباله جمع کن ها در جاده قدیم دارد روز به روز بیشتر می شود. دلیلش هم همین خانه هایی هستند که شده اند انبار ضایعات. می آیند سر وقت کیسه ها و سطل های زباله، آن چیزی که می خواهند را بر می دارند و بقیه آشغال ها را همانجا رها که چه عرض کنم، پخش و پلا می کنند؛ البته بعضی ها معتقدند که این انبارها پوششی شده برای پنهان کردن

دیدار شهردار منطقه با خانواده شهید مدافع حرم «قاسمی دانا»

هم زمان با هفته دفاع مقدس، شهردار منطقه ۱۰ به همراه جمعی از معاونان شهید مدافع حرم، حسن قاسمی دانا، رفتند و از ایشان تجلیل کردند.

در این مراسم احمد حافظ، با اشاره به دستاوردهای ارزشمند انقلاب اسلامی و سرمایه ای که نظام در این چهل ساله به دست آورده است، گفت: مهم ترین سرمایه این نظام همین خانواده های با بصیرت شهید و ایثارگران هستند که برای حفظ انقلاب اسلامی عزیزان شان را فدا کردند. حفظ و انتقال ارزش های دفاع مقدس، فرهنگ ایثار و شهادت به نسل آینده کاری بسیار مهم و ضروری است و انتشار این فرهنگ باید در برنامه های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی مدنظر مسئولان قرار بگیرد و با جدیت هر چه بیشتر دنبال شود.

حافظ در ادامه افزود: اعتلای ارزش های بلند اسلامی و پاسداری از میراث گران بھای انقلاب اسلامی آرمان شهیدان بود که نباید از این آرمان غافل شویم.

شهردار منطقه ۱۰ تا تأکید بر اینکه دیدار با خانواده های معظم شهیدان عاملی روحیه بخش برای مسئولان است، خاطر نشان کرد: دیدار با خانواده شهیدان توفیق بزرگی است و می توان از این طریق از صبوری و ایثارگری این عزیزان که دلیلی برای برکت و پیشرفت انقلاب هستند، تقدیری شایسته کرد. گفتنی است شهید مدافع حرم، حسن قاسمی دانا، اردیبهشت ماه ۱۳۹۳ در شهر حلب سوریه به شهادت رسید و پیکر پاکش در باغ دوم خواجه ربیع به خاک سپرده شد. ■



بهبودی پیاده روی مرکز محله شریعتی ۷۰

بازسازی و بهسازی پیاده روی های مرکز محله شریعتی ۷۰ که از درخواست های شهروندان در گام دوم طرح محله مایود، به پایان رسید. محسن نعیمی مقدم، معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه ۱۰، با تشریح جزئیات این پروژه گفت: پیاده روی سازی و بهسازی مرکز محله شریعتی ۷۰، جزو پروژه های طرح محله مایود و تعریف و اجرای این پروژه بر اساس درخواست ها و نظرات شهروندان همین محله انجام شده است. بهسازی پیاده روی های شریعتی ۷۰ چیزی در حدود ۶۰۰ متر مربع است و شهرداری منطقه ۱۰ برای بهسازی و بازسازی این مرکز محله مهم در قلب منطقه، ۳۰۰ میلیون تومان هزینه کرده است. نعیمی مقدم با اشاره به اهمیت مرکز محله ها افزود: مراکز محله معمولاً جایی در قلب محلات هستند که به دلیل بیشترین کاربری خدماتی که در آنجا وجود دارد حجم مراجعه شهروندان به این مکان بسیار بالاست و به دلیل همین حضور و مراجعه زیاد لازم است که مراکز محله از نظر پیاده روی سازی و زیبایی بصری در بهترین وضعیت ممکن باشند. ■

